

No.8051 牛カルビ焼肉弁当 (0900613)

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
細切り昆布	昆布、醤油、砂糖、水飴、醸造酢	調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、増粘多糖類	小麦	大豆
マカロニサラダ	マカロニ、半固体状ドレッシング、人参、コーン、調味酢、玉葱、砂糖、乳蛋白、食塩、醸造酢、こしょう、発酵調味料	調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工澱粉、増粘多糖類)	小麦、卵、乳	大豆、りんご
牛バラ炒め焼肉【食研外】	牛肉、醤油、水飴、砂糖、還元水飴、玉葱、植物油、ぶどう糖 発酵調味料、米発酵調味料、味醂、おろしにんにく、ねぎペースト、魚醤、濃縮洋梨果汁、醸造酢、濃縮レモン果汁、豆板醤、香辛料、おろし生姜、寒天	酒精、増粘剤(加工澱粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、チアミン、着色料(パプリカ色素、紅麹)、リン酸塩(Na)	小麦	牛肉、ごま、大豆
白ごま	ごま	なし	なし	ごま
カットコーン	スイートコーン	なし	なし	なし
白身魚フライ	タラ、小麦粉、小麦澱粉、食塩、ぶどう糖、酵母、パーム油、植物油脂	調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)、シリコーン	小麦	大豆
白めし	精白米、炊飯油	pH調整剤	なし	大豆
ごま塩小袋	黒ごま、食塩、寒梅粉	なし	なし	ごま

アレルギー表示対象項目	
特定原材料	小麦、卵、乳
特定原材料に準ずるもの	牛肉、ごま、大豆、りんご